РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМ ОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 14.01.2021г. №3

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения от 14.01.2021 №3 «Об утверждении
перечня должностных лиц Администрации Кутейниковского сельского
поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте
Администрации Кутейниковского сельского поселения, опубликовать в
М униципальном вестнике Кутейниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023 №2 ст. Кутейниковская

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

сельского поселения
Глава Администрации

А.П. Щ ука

Приложение
к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения
от 12.01.2023г. № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Кутейниковского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонаруш ениях на территории Кутейниковского сельского поселения

№
п/п

Должностные лица Администрации
Кутейниковского сельского поселения,

уполномоченные составлять протоколы об
административных правонарушениях

Статьи Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных

правонарушениях»

1. Г лава Администрации Кутейниковского
сельского поселения

ст. 2.2; ст. 2.7; ст. 2.10;
ст. 5.4; ст. 5.5; ч. 3 ст. 8.1;
ст. 8.2; ч. 2 ст. 9.1; ст. 9.3;
ч. 2 ст. 9.9

2. Ведущий специалист по земельным и
имущественным отношениям

ст. 2.4; ст. 2.7; ст. 3.2;
ст. 4.1; ст. 4.4; ст. 4.5;
ст. 5.1; ст. 5.2; ст. 5.4;
ст. 5.5; ст. 6.3;
ст. 6.4

3. Главный специалист ст. 2.2; ст. 2.10

4. Ведущий специалист (экономист) ч.З ст. 8.1; ст. 8.2; ст. 8.8;
ст. 8.10

5. Специалист 1 категории по
муниципальному хозяйству

ст. 2.4; ст. 2.7; ст. 4.1;
ст. 4.5; ст. 5.1;ст. 5.2;
ст. 5.4; ст. 5.5